2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21 »   октября   2014 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1741

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 декабря 2013 года № 2609 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора»

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 декабря 2013 года № 2609 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации
	О.М. Барабкин

	Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

от « 21  »  октября  2014 г. № 1741

	«Приложение № 1
к постановлению администрации МР «Печора»

от « 31 »  декабря  2014 г. № 2609

I. Должностные оклады, оклады руководителей, специалистов, служащих и высококвалифицированных рабочих муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора».

1. Должностные оклады руководителей, руководителей структурных подразделений МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Начальник учреждения (Управления)
	8 498

	2.
	Заместитель начальника Управления
	7 590

	3.
	Главный бухгалтер
	7 590

	4.
	Начальник отдела по организации мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	6 735

2. Размер повышения должностного оклада начальника учреждения (Управления) за сложность работы:

	п/п
	Наименование должности
	Размер повышения в процентах к должностному окладу

	1.
	Начальник учреждения (управления)
	30

Должностной оклад начальника учреждения (Управления) с учётом размера повышения, определённом в пункте 2 раздела I настоящего приложения, образует новый размер должностного оклада.

При последующих изменениях в законодательном порядке должностного оклада увеличение в указанных размерах сохраняется.

II. Должностные оклады, оклады специалистов, служащих муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора», осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.

1. Профессиональная квалификационная группа должностей первого уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Уборщик служебных помещений
	3 475

2. Профессиональная квалификационная группа должностей второго уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Начальник секретной части
	4 800

3. Профессиональная квалификационная группа должностей третьего уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	5 935

	2.
	Ведущий специалист
	5 935

	3.
	Инженер
	5 935

	4.
	Старший инспектор по основной деятельности
	5 935

	5.
	Оперативный дежурный
	4 800

4. Профессиональная квалификационная группа должностей четвертого уровня.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Главный специалист
	6 335

III. Оклады высококвалифицированных рабочих муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора».

1. Оклады высококвалифицированных рабочих, занятых на важных и ответственных работах.

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Водитель автомобиля
	4 800

                                                                                                                                           »
Список  рассылки

постановления администрации МР «Печора»

№ ______ от «____» октября 2014 года

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 декабря 2013 года № 2609 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора»
	1.
	Отдел документационного обеспечения и контроля администрации МР «Печора»

	2.
	Управление финансов МР «Печора»

	3.
	Управление экономики, инвестиций и целевых программ администрации МР «Печора»

	4.
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»